
1 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (V.24.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 120.§ (1) bekezdés a) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, Városfejlesztési, Környezetvédelmi, 

Egészségügyi és Szociális Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, az önkormányzat által fenntartott gazdasági 

szervezettel rendelkező, illetve gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési 

szervekre. 

 

2.§ A Képviselő-testület a 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót 

 

1. 13 394 920 E Ft költségvetési bevétellel 

2.   6 340 754 E Ft finanszírozási bevétellel 

3.   2 793 197 E Ft személyi juttatással 

4.      397 877 E Ft         munkaadókat terhelő járulékokkal 

5.   3 048 470 E Ft dologi kiadásokkal 

6.        55 441 E Ft ellátottak pénzbeli juttatásaival 

7.   4 879 599 E Ft egyéb működési célú kiadásokkal 

8.   1 527 915 E Ft beruházással 

9.      151 250 E Ft felújítással 

10.       143 753 E Ft egyéb felhalmozási célú kiadással 

11.    4 225 494 E Ft finanszírozási kiadással jóváhagyja. 

 

3.§ A Képviselő-testület a 2.§ szerint teljesített bevételek, illetve kiadások részletezését az 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 17, 18. mellékletek, a zárszámadás mérlegét a 22. melléklet, 

az engedélyezett létszámkeretek teljesítését a 14. melléklet, a tartalékok bemutatását a 11. 

melléklet alapján fogadja el. 

 

4.§ (1) A Képviselő-testület Komárom Város Önkormányzat 2023. évi gazdálkodása során 

keletkezett, jogszabályok szerint felülvizsgált, 2023. évi költségvetési maradványát a 21. 

mellékletben foglaltaknak megfelelően a következők szerint fogadja el: 

 

a) 2023. évi alaptevékenység maradványa: 2 512 678 E Ft, 

b) 2023. évi alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa: 2 512 678 E Ft, 

c) 2023. évi alaptevékenység szabad maradványa: 0 E Ft. 

 

(2) A Képviselő-testület Komárom Város Önkormányzata 2023. évi gazdálkodása során 

keletkezett, jogszabályok szerint felülvizsgált 2023. évi felosztható, alaptevékenység 

szabad maradványát a 21. mellékletnek megfelelően 0 E Ft-tal fogadja el. 

 

5.§ Komárom Város Önkormányzatának adósságot keletkeztető ügyletekből származó fizetési 

kötelezettségeit a 19. melléklet, az adósságot keletkeztető ügyletekből és 



2 

 

kezességvállalásból fennálló kötelezettségeket és a saját bevételeket 2023. évtől az 

adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének a végéig a 20. melléklet szerint fogadja el. 

 

6.§ Komárom Város Önkormányzatának Európai Uniós támogatással megvalósuló projektjeit 

a 15. melléklet mutatja be. 

 

7.§ Komárom Város Önkormányzatának 2023. évi általános működésének és ágazati 

feladataihoz kapcsolódó támogatásának elszámolását a 16. melléklet mutatja be. 

 

8.§ Ez a rendelet 2024. május 25-én lép hatályba. 

 

 

 

 

       dr. Baksa-Ströcker Renáta          dr. Molnár Attila 

                              jegyző       polgármester          

         


